Sedan, com motorização entre 1.0 e 1.5 flex, ano/modelo mínimo 2024/2025, com seguro 

total, rastreador veicular e manutenção inclusa sem motorista, destinado ao atendimento 

das demandas administrativas e institucionais desta Casa de Leis. 

Valor estimado: R$ 5.043,33 (cinco mil e quarenta e três reais e trinta e três centavos). 

Dotação orçamentária: Ficha nº 06 – Categoria Econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Tipo de contratação: Menor preço global. 

As propostas deverão ser encaminhadas até o dia 04 de novembro de 2025, às 17h00, para o